
金　　　　額

円 円 円

10,395,184,110 13,371,247,995

50,000 253,311,705

6,339,041,336 13,117,288,000

6,339,041,336 648,290

3,999,189,836

12,735

56,408,011

482,192

23,836,898,515 20,860,834,630

9,178,650 49,060,800

3,422,002 20,811,773,830

減価償却累計額 △ 144,554 3,277,448 退職報償金支払備金 20,811,773,830

15,220,277

減価償却累計額 △ 9,319,075 5,901,202

24,496,603

8,795,603

15,701,000

23,803,223,262

23,603,223,262

国 債 ・ 地 方 債 10,999,588,119

財 投 機 関 債 4,600,000,000

その他の有価証券 8,003,635,143

200,000,000

大 口 定 期 預 金 200,000,000

34,232,082,625 34,232,082,625

貸  借  対  照  表

退職報償経理 令和3年3月31日現在

資　　　　　　　　　　産 負　債　及　び　資　本

科　　　　目 金　　　　　　額 科　　　　目

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 未 払 金

預 金 未払給付引当金

普 通 預 金 預 り 金

有 価 証 券

未 収 金

未 収 収 益

立 替 金

固 定 資 産 固 定 負 債

有 形 固 定 資 産 退職給与引当金

建 物 附 属 設 備 変動調整準備金

器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

合　　　　　　計

敷 金

投 資

投 資 有 価 証 券

預 金

合　　　　　　計


