貸借対照表

退職報償経理

令和3年3月31日現在

資 産		負債及び資本		
科目	金	額	科目	金額
	円	円		円
流 動 資 産		10,395,184,110	流 動 負 債	13,371,247,995
現金		50,000	未 払 金	253,311,705
預 金		6,339,041,336	未払給付引当金	13,117,288,000
普 通 預 金		6,339,041,336	預 り 金	648,290
有 価 証 券		3,999,189,836		
未 収 金		12,735		
未 収 収 益		56,408,011		
立 替 金		482,192		
固 定 資 産		23,836,898,515	固定負債	20,860,834,630
有 形 固 定 資 産		9,178,650	退職給与引当金	49,060,800
建物附属設備	3,422,002		変動調整準備金	20,811,773,830
減価償却累計額	△ 144,554	3,277,448	退職報償金支払備金	20,811,773,830
 器 具 及 び 備 品	15,220,277			
減価償却累計額	△ 9,319,075	5,901,202		
	<u> </u>			
無形固定資産		24,496,603		
ソフトウェア		8,795,603		
敷 金		15,701,000		
投資		23,803,223,262		
投資有価証券		23,603,223,262		
国債・地方債		10,999,588,119		
財投機関債		4,600,000,000		
その他の有価証券		8,003,635,143		
金		200,000,000		
大口定期預金		200,000,000		
合 計		34,232,082,625	合 計	34,232,082,625